
COMUNE DI GABICCE MARE
Provincia di Pesaro e Urbino

N.74 /II^ Settore del 23/04/2024 

DETERMINAZIONE DEL II^ SETTORE 

OGGETTO: APERTURA BANDO PER ISCRIZIONI ASILO NIDO COMUNALE MESE 
DI SETTEMBRE 2024 

Visto D.Lgs. 18/08/2000, n.267;

Visto l’art.34 dello Statuto del Comune;

Visto l’art.4 comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165;

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 94/IV del 27.06.2019 di conferimento dell’incarico di 
Responsabile del  2^ settore, sino alla scadenza del mandato del Sindaco pro-tempore;

Considerato che dal 24/04/2024 al 24/05/2024 saranno aperte le iscrizioni al servizio di asilo nido 
comunale “Le Nuvole” per l’inserimento nel mese di settembre 2024;

Visto il bando allegato alla presente determinazione;

Dato atto che l’iniziativa sarà pubblicizzata mediante  pubblicazione del bando all'Albo Pretorio on 
line e sul sito del Comune di Gabicce Mare;

DETERMINA

1) Di avviare una fase di iscrizioni al servizio di asilo nido comunale “Le Nuvole” per l’inserimento 
nel mese di settembre 2024 dal 24/04/2024 al 24/05/2024 con le modalità indicate nel bando 
allegato alla presente determinazione;

Dato atto che l’iniziativa sarà pubblicizzata mediante  pubblicazione del bando all'Albo Pretorio on 
line e sul sito del Comune di Gabicce Mare;

3) Di dare atti che non è previsto impegno di spesa.
 



 Il Responsabile 
 ANNA FLAMIGNI / ArubaPEC S.p.A. 


